

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: M346

**Stavba:** Voda pre rómsku osadu v Šarišskom Jastrabí

IKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

IČO:

31708536

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov 71 710,19

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 71 710,19**

|              |        |   |           |           |
|--------------|--------|---|-----------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | 7 | 0,00      | 0,00      |
| znižená      | 20,00% | 7 | 71 710,19 | 14 342,04 |

|                   |          |            |                  |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>EUR</b> | <b>86 052,23</b> |
|-------------------|----------|------------|------------------|

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZPA KRÍŽIK  
OPC (S)  
Masarykova 10  
SLOVENSKO  
080 01  
Prešov

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M346

Stavba: Voda pre rómsku osadu v Šarišskom Jastrabí

Miesto:

Dátum: 26.03.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ZPA KŘÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| Kód                                          | Objekt         | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtov</b>                |                | <b>71 710,19</b>   | <b>86 052,23</b> |
| 01-V.siet'                                   | 01-V.siet'     | 24 314,35          | 29 177,22        |
| 01.1-Vysprávk                                | 01.1-Vysprávk  | 6 649,97           | 7 979,96         |
| 01.2-Úpravňa                                 | 01.2-Úpravňa   | 17 074,11          | 20 488,93        |
| 01.3-H.prepad                                | 01.3-H.prepad  | 9 769,27           | 11 723,12        |
| 01.4-Oploteni                                | 01.4-Oplotenie | 4 266,65           | 5 119,98         |
| 02-NN                                        | 02-NN          | 2 021,21           | 2 425,45         |
| 03-Vybaveni                                  | 03-Vybavenie   | 7 614,63           | 9 137,56         |
| <b>2) Ostatné náklady zo súhrnného listu</b> |                | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>     |                | <b>71 710,19</b>   | <b>86 052,23</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Voda pre čističku odpadov v Saníisskom Jastrabí

**Objekt:** 01-V.siet' - 01-V.siet'

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2018

Objednavateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

IČO: 31708536

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 24 314,35

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 24 314,35**

|              |       |           |          |
|--------------|-------|-----------|----------|
| DPH základna | 20,00 | 0,00      | 0,00     |
| zročená      | 20,00 | 24 314,35 | 4 862,87 |

**Cena s DPH v EUR 29 177,22**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov  
Masarykova 10, O.Box 177  
SLOVENSKO

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre rómsku osadu v Sarisskom Jastrabi

Objekt: 01-V.sieť - 01-V.sieť

Miesto:

Datum:

26.03.2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>24 314,35</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 24 135,82         |
| 1 - Zemné práce                          | 14 850,43         |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                | 1 595,19          |
| 5 - Komunikácie                          | 534,65            |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 4 485,13          |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 2 670,41          |
| M - Práce a dodávky M                    | 178,52            |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 178,52            |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>24 314,35</b>  |

# ROZPOČET

Objekt: 01-V.siet' - 01-V.siet'

Revízia:

Datum:

26.03.2018

Financovateľ:

Projektant:

Staviteľ:

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| Číslo | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|-------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

24 314,346

### HSV - Práce a dodávky HSV

24 135,822

#### 1 - Zemné práce

14 850,433

|    |   |            |                                                                                                                  |    |           |        |           |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 1  | K | 119001411  | Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200                                                                  | m  | 2,000     | 10,512 | 21,024    |
| 2  | K | 119001422  | Dočasné zaistenie káblov a káblových trati do 6 káblov                                                           | m  | 2,000     | 8,538  | 17,076    |
| 3  | K | 120001101  | Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín                       | m3 | 9,000     | 12,385 | 111,465   |
| 4  | K | 132201202  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                             | m3 | 457,984   | 7,680  | 3 517,317 |
| 5  | K | 132201209  | Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                                          | m3 | 228,992   | 0,783  | 179,301   |
| 6  | K | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m                                             | m2 | 1 051,010 | 2,954  | 3 104,684 |
| 7  | K | 151101111  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m                                              | m2 | 1 051,010 | 1,776  | 1 866,594 |
| 8  | K | 162501122  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 147,774   | 2,861  | 422,781   |
| 9  | K | 167101102  | Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3                                               | m3 | 147,774   | 1,518  | 224,321   |
| 10 | K | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                  | m3 | 147,774   | 0,617  | 91,177    |
| 11 | K | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                      | t  | 265,993   | 1,872  | 497,939   |
| 12 | K | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                  | m3 | 310,210   | 2,828  | 877,274   |
| 13 | K | 175101102  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny                                          | m3 | 97,919    | 19,290 | 1 888,858 |
| 14 | M | 5833118300 | Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z                                                                                     | t  | 176,254   | 11,521 | 2 030,622 |

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

1 595,192

|    |   |           |                                                                                                    |    |        |        |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 15 | K | 451541111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm                | m3 | 0,810  | 30,265 | 24,515    |
| 16 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 41,040 | 32,882 | 1 349,477 |
| 17 | K | 452311131 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15                                         | m3 | 1,710  | 82,312 | 140,754   |
| 18 | K | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty  | m2 | 7,980  | 10,081 | 80,446    |

#### 5 - Komunikácie

534,650

|    |   |           |                                                                                                        |    |        |       |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 19 | K | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 24,750 | 5,688 | 140,778 |
| 20 | K | 564751111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.h. 150 mm         | m2 | 24,750 | 4,066 | 100,634 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 581120315 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm | m2 | 18,000   | 16,291       | 293,238           |

### 8 - Rúrové vedenie

4 485,134

|    |   |            |                                                                                              |    |         |         |           |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 22 | K | 871171112  | Montáž vodovodného potrubia z PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm    | m  | 13,000  | 0,212   | 2,756     |
| 23 | M | 2861302790 | Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 32x3,0 mm, dĺ. 100 m,                             | m  | 13,000  | 0,963   | 12,519    |
| 24 | M | 2861618200 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32                                       | ks | 1,000   | 9,745   | 9,745     |
| 25 | K | 871221118  | Montáž vodovodného potrubia z PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm    | m  | 329,000 | 0,336   | 110,544   |
| 26 | M | 2861302820 | Rúra HDPE na vodu PE 100, PN 16, SDR 11, d 63x5,8 mm, dĺ. 100 m,                             | m  | 329,000 | 3,343   | 1 099,847 |
| 27 | M | 2861618500 | Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63                                       | ks | 2,000   | 17,715  | 35,430    |
| 28 | M | 2861600600 | Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 63                                                      | ks | 3,000   | 5,709   | 17,127    |
| 29 | M | 2861696600 | Uzatváracia krytka PE 100 SDR 11 DN 63                                                       | ks | 1,000   | 8,214   | 8,214     |
| 30 | K | 891249111  | Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel.,plast. DN 80     | ks | 2,000   | 38,049  | 76,098    |
| 31 | M | 2867520400 | Prípojkový ventil s navrtávacou armatúrou DAV (Kit) PE 100 SDR 11 DN 63/32                   | ks | 2,000   | 110,205 | 220,410   |
| 32 | K | 892233111  | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70                                   | m  | 342,000 | 1,715   | 586,530   |
| 33 | K | 892241111  | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                | m  | 342,000 | 0,414   | 141,588   |
| 34 | K | 892372111  | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm                 | ks | 2,000   | 165,195 | 330,390   |
| 35 | K | 893301001  | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotností do 3 t                                 | ks | 2,000   | 52,689  | 105,378   |
| 36 | M | 5922411000 | Vodomerná (armatúrna) šachta betónová 1200x900x1800 mm,                                      | ks | 2,000   | 471,870 | 943,740   |
| 37 | M | 5922411770 | Komínik H 300 mm pre vodomernú (armatúrnú) šachtu betónovú                                   | ks | 2,000   | 70,915  | 141,830   |
| 38 | K | 899102111  | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg                | ks | 2,000   | 19,135  | 38,270    |
| 39 | M | 5524215000 | Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60                                                             | ks | 2,000   | 77,741  | 155,482   |
| 40 | K | 899713111  | Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku ocelovom alebo betónovom | ks | 4,000   | 5,567   | 22,268    |
| 41 | M | PLY101110  | Orientačný stĺpik-komplet                                                                    | KS | 4,000   | 26,431  | 105,724   |
| 42 | K | 899721111  | Vymenavací vodič na potrubí PVC DN od 150 mm                                                 | m  | 329,000 | 0,872   | 286,688   |
| 43 | M | PLY101115  | Vývod pre signalizačný vodič                                                                 | KS | 3,000   | 11,452  | 34,356    |

### 99 - Presun hmôt HSV

2 670,413

|    |   |           |                                                                                     |   |         |       |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 44 | K | 998274101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom | t | 318,627 | 8,381 | 2 670,413 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|

### M - Práce a dodávky M

178,524

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

178,524

|    |   |            |                                                                   |   |         |       |         |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 45 | K | 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm | m | 342,000 | 0,426 | 145,692 |
| 46 | M | 2830010600 | Výstražná fólia modrá- VODOVOD, 1 kotúč=500m,                     | m | 342,000 | 0,096 | 32,832  |

ZPA 1000, a.s.  
080 000 0000  
Masarykova 100 P.O.Box 100  
SLOVAK REPUBLIC

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Návrh

**Objekt:** 01.1-Vysprávký - 01.1-Vysprávký

IKSO:

Miesto:

Objednávateľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.03.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31708536

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 649,97

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**6 649,97**

DPH základná  
zaľúč.

0,00

1 329,99

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 979,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov  
Mesto: Prešov  
6

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre rómsku oblasť

Objekt: 01.1-Vysprávky - 01.1-Vysprávky

Miesto: 26.03.2018

Objednavateľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>6 649,97</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 6 649,97          |
| 1 - Zemné práce                          | 1 062,21          |
| 5 - Komunikácie                          | 4 462,64          |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | 947,75            |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 177,37            |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>6 649,97</b>   |



# ROZPOČET

Objekt: 01.1-Vysprávk - 01.1-Vysprávk

26.03.2018

Objaviteľ:  
Mesto Prešov

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Pč | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

6 649,967

### HSV - Práce a dodávky HSV

6 649,967

#### 1 - Zemné práce

1 062,214

|   |   |           |                                                                                                           |    |         |        |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 1 | K | 113106241 | Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t | m2 | 363,000 | 1,319  | 478,797 |
| 2 | K | 113107143 | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t                        | m2 | 8,000   | 7,993  | 63,944  |
| 3 | K | 113307123 | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t          | m2 | 8,000   | 12,434 | 99,472  |
| 4 | K | 113307222 | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t         | m2 | 96,800  | 0,924  | 89,443  |
| 5 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                               | t  | 176,580 | 1,872  | 330,558 |

#### 5 - Komunikácie

4 462,635

|    |   |            |                                                                                                             |    |         |         |           |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|
| 6  | K | 564861111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                                  | m2 | 104,800 | 5,086   | 533,013   |
| 7  | K | 567134315  | Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm                                                 | m2 | 8,000   | 16,188  | 129,504   |
| 8  | K | 573211111  | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2        | m2 | 8,000   | 0,272   | 2,176     |
| 9  | K | 577154231  | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 8,000   | 11,501  | 92,008    |
| 10 | K | 584121111  | Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm         | m2 | 363,000 | 5,509   | 1 999,767 |
| 11 | M | 5938123100 | Cestný panel 22 IZD 3/828, dl.3000xš.2000xhr.220mm                                                          | ks | 6,050   | 282,011 | 1 706,167 |

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

947,750

|    |   |           |                                                                                |   |         |       |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|---------|
| 12 | K | 919735112 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm   | m | 20,000  | 2,854 | 57,080  |
| 13 | K | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 176,580 | 1,541 | 272,110 |
| 14 | K | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                | t | 176,580 | 3,503 | 618,560 |

#### 99 - Presun hmôt HSV

177,368

|    |   |           |                                                                                            |   |        |       |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|
| 15 | K | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 93,697 | 1,893 | 177,368 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov  
Masarykova 10  
SLOVENSKO



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Voda pre rómsku osadu v šarišskom Jastrabí

Objekt: 01.2-Úpravňa - 01.2-Úpravňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.03.2018

IČO:

ICO DPH:

IČO: 31708536

IČO DPH:

IČO:

ICO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 17 074,11

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 17 074,11

|              |       |        |          |
|--------------|-------|--------|----------|
| DPH základná | 20,00 | 0,00   | 0,00     |
| znižena      | 20,00 | 174,11 | 3 414,82 |

Cena s DPH v EUR 20 488,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov  
Masarykova 10, P.O.Box 17  
SLOVENSKE PRÁVNICE

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre romsku osadu v Šarišskom Iastrabi

Objekt: 01.2-Úpravňa - 01.2-Úpravňa

Miesto:

Dátum:

26.03.2018

Objednavateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Spracovateľ:

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>17 074,11</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 17 074,11         |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 17 074,11         |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>17 074,11</b>  |

# ROZPOČET

Objekt: 01.2-Úpravňa - 01.2-Úpravňa

Datum: 26.03.2018

Objednávateľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Pracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 17 074,113

HSV - Práce a dodávky HSV 17 074,113

8 - Rúrové vedenie 17 074,113

|   |   |           |                                                                                                                                                 |     |       |            |            |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | M | DPC000300 | Technologický kontajner pre osadenie upravne vody, zateplený s ohrevom, kompletná dodávka, vrátane osadenia                                     | kpl | 1,000 | 5 641,870  | 5 641,870  |
| 2 | M | DPC000301 | Technologické zariadenie na upravu vody zo studne, kompletná dodávka vrátane osadenia do technologického kontajnera - špecifikácia uvedená v TS | kpl | 1,000 | 11 432,243 | 11 432,243 |

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
Masarykova 10, Prešov 080 01  
IČO: 47823222  
Mesto: Prešov  
SÚČ: 0000000000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Voda dopravního usazení a šatovny a správy

**Objekt:** 01.3-H.prepad - 01.3-H.prepad

IKSO:

Mesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Datum: 26.03.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31708536

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 9 769,27

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 9 769,27**

DPH základná 0,00  
znižena 0,00 1 953,85

**Cena s DPH v EUR 11 723,12**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov  
Masarykova 10, PO Box 175  
SLOVENSKO

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre rómsku osadu v Spisovskej lokalite

Objekt: 01.3-H.prepad - 01.3-H.prepad

Miesto: 013000 26.03.2018

Objednávateľ: PRONINGA

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>9 769,27</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 9 769,27          |
| 1 - Zemné práce                          | 5 326,00          |
| 4 - Vodorovné konštrukcie                | 341,86            |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 3 402,30          |
| 99 - Presun hmôt HSV                     | 699,11            |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>9 769,27</b>   |



# ROZPOČET

Objekt: 01.3-H.prepad - 01.3-H.prepad

Datum: 26.03.2018

Podávateľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

9 769,271

### HSV - Práce a dodávky HSV

9 769,271

#### 1 - Zemné práce

5 326,002

|    |   |            |                                                                                                                 |     |         |        |           |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 115101201  | Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l                                           | hod | 80,000  | 3,161  | 252,880   |
| 2  | K | 115101301  | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.                     | deň | 10,000  | 4,284  | 42,840    |
| 3  | K | 121101112  | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3                    | m3  | 90,000  | 0,905  | 81,450    |
| 4  | K | 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                     | m3  | 97,870  | 13,021 | 1 274,365 |
| 5  | K | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3                                                                         | m3  | 48,935  | 0,783  | 38,316    |
| 7  | K | 162301111  | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m | m3  | 47,006  | 1,803  | 84,752    |
| 8  | K | 167101101  | Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                       | m3  | 47,006  | 6,303  | 296,279   |
| 9  | K | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                          | m3  | 47,006  | 0,731  | 34,361    |
| 10 | K | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                     | t   | 84,611  | 1,872  | 158,392   |
| 11 | K | 174101001  | Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                          | m3  | 50,864  | 2,986  | 151,880   |
| 12 | K | 175101102  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny                                         | m3  | 32,472  | 19,290 | 626,385   |
| 13 | M | 5833118300 | Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z                                                                                    | t   | 58,450  | 11,521 | 673,402   |
| 14 | K | 181301105  | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm                                                  | m2  | 300,000 | 5,369  | 1 610,700 |

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

341,859

|    |   |           |                                                                                                    |    |        |        |         |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 15 | K | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 10,065 | 32,882 | 330,957 |
| 16 | K | 452112121 | Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm                          | ks | 1,000  | 10,902 | 10,902  |

#### 8 - Rúrové vedenie

3 402,301

|    |   |            |                                                                                              |    |        |        |         |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 17 | K | 871313121  | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 150 | m  | 61,000 | 0,824  | 50,264  |
| 18 | M | 2860002680 | PVC rúra 160x4,7/5m SN8 plnostenná kanalizácia                                               | ks | 12,200 | 45,040 | 549,488 |
| 19 | K | 877263122  | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, presuvka DN 100 mm | ks | 1,000  | 2,548  | 2,548   |
| 20 | M | 2860004110 | PVC presuvka 100-hladký kanalizačný systém                                                   | ks | 1,000  | 1,156  | 1,156   |
| 21 | K | 877313122  | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, presuvka DN 150 mm | ks | 4,000  | 3,008  | 12,032  |
| 22 | M | 2860004130 | PVC presuvka 150 kanalizácia                                                                 | ks | 4,000  | 2,610  | 10,440  |
| 23 | K | 892311000  | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                                                            | m  | 61,000 | 1,139  | 69,479  |
| 24 | K | 894421111  | Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t                                                     | ks | 2,000  | 33,940 | 67,880  |

| PČ                   | Typ | Kód        | Popis                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 25                   | M   | 5922470230 | Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 150                            | ks  | 2,000    | 426,014      | 852,028           |
| 26                   | M   | 5922470150 | Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou                       | ks  | 1,000    | 43,170       | 43,170            |
| 27                   | M   | 5922470160 | Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou                       | ks  | 1,000    | 56,780       | 56,780            |
| 28                   | M   | 5922432000 | Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100                              | ks  | 2,000    | 42,023       | 84,046            |
| 29                   | M   | 5922470225 | Vyrovnávací prstenec TBW 625/120                                                    | ks  | 1,000    | 23,540       | 23,540            |
| 30                   | M   | 5922585065 | Prefabrikát betónový - zákrytová šachtová doska TZD 8/80-65                         | ks  | 1,000    | 21,649       | 21,649            |
| 31                   | K   | 899104111  | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg             | ks  | 1,000    | 23,056       | 23,056            |
| 32                   | M   | 5524344200 | Poklop vstupná šachta D 600 D                                                       | ks  | 1,000    | 187,108      | 187,108           |
| 33                   | M   | KAN200501  | Výustný objekt monolitický                                                          | KS  | 1,000    | 957,269      | 957,269           |
| 34                   | M   | KAN300150  | Kanalizačná spätná klapka DN 150 na kolmu stenu                                     | kpl | 1,000    | 390,368      | 390,368           |
| 99 - Presun hmôt HSV |     |            |                                                                                     |     |          |              | 699,109           |
| 35                   | K   | 998274101  | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom | t   | 83,416   | 8,381        | 699,109           |

ZPA K. Z. s. r. o.  
0800 Právn.  
Masarykova 1000 O.Bo  
SLOVAK REPUBLIC

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Voda preč. nádrža na ul. Masarykovej v Prešove

**Objekt: 01.4-Oplotenie - 01.4-Oplotenie**

KSO:

Mesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Projektant:

Pracovateľ:

KS:

Dátum: 26.03.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31708536

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 4 266,65

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 4 266,65**

DPH základňa 0,00  
DPH znížená 853,33

**Cena s DPH v EUR 5 119,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
080 01 Prešov

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre rúrsku sieť

Objekt: 01.4-Oplotenie - 01.4-Oplotenie

Miesto: 26.03.2018

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>4 266,65</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 3 185,88          |
| 1 - Zemné práce                          | 1 252,36          |
| 2 - Zakladanie                           | 284,04            |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie       | 757,44            |
| 5 - Komunikácie                          | 892,04            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 1 080,78          |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové       | 1 080,78          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>4 266,65</b>   |

# ROZPOČET

Objekt: 01.4-Oplotenie - 01.4-Oplotenie

26.03.2018

Staviteľ:

Objekt:

ZPA KŘÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Č. Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|--------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 266,653

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 185,875

#### 1 - Zemné práce

1 252,356

|   |   |           |                                                                                                         |    |         |        |         |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 1 | K | 121101112 | Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3            | m3 | 63,000  | 0,905  | 57,015  |
| 2 | K | 131211101 | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                   | m3 | 4,096   | 38,604 | 158,122 |
| 3 | K | 131211119 | Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3                                     | m3 | 4,096   | 8,487  | 34,763  |
| 4 | K | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 4,096   | 3,714  | 15,213  |
| 5 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                  | m3 | 4,096   | 0,731  | 2,994   |
| 6 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                             | t  | 7,373   | 1,872  | 13,802  |
| 7 | K | 181301105 | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm                                          | m2 | 180,750 | 5,369  | 970,447 |

#### 2 - Zakladanie

284,041

|   |   |           |                                               |    |       |        |         |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|---------|
| 8 | K | 275313521 | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15 | m3 | 4,096 | 69,346 | 284,041 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|--------|---------|

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

757,436

|    |   |            |                                                                                   |    |        |        |         |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 9  | K | 338171121  | Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.80m zaliatim cem.mal.             | ks | 28,000 | 4,803  | 134,484 |
| 10 | M | 5535850203 | Stĺpik s povrchovou úpravou, výška 2800/48 mm, pre osadenie do betónových pätiiek | ks | 20,000 | 24,224 | 484,480 |
| 11 | M | 5535850204 | Vzpera s povrchovou úpravou, výška 2300/48 mm, pre osadenie do betónových pätiiek | ks | 8,000  | 17,309 | 138,472 |

#### 5 - Komunikácie

892,042

|    |   |           |                                                                                                        |    |        |        |         |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|
| 12 | K | 564661111 | Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 34,250 | 5,688  | 194,814 |
| 13 | K | 564751111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm        | m2 | 34,250 | 4,066  | 139,261 |
| 14 | K | 581120315 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 150 mm                | m2 | 34,250 | 16,291 | 557,967 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 080,778

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 080,778

|    |   |            |                                                               |     |         |        |         |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|---------|
| 15 | K | 767911130  | Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m | m   | 55,000  | 3,773  | 207,515 |
| 16 | M | 5535855106 | Pletivo (zelené), výška 180cm, 25m                            | bal | 3,000   | 78,316 | 234,948 |
| 17 | K | 767912110  | Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške do 2,0 m           | m   | 55,000  | 0,349  | 19,195  |
| 18 | M | 1584264000 | Drôt ostnatý poplast                                          | m   | 55,000  | 0,362  | 19,910  |
| 19 | K | 767912120  | Montáž oplotenia nap drôtu, vo výške do 2,0 m                 | m   | 165,000 | 0,546  | 90,090  |
| 20 | M | 1561530900 | Drôt D 3,7/100m poplastovaný naplnací                         | ks  | 1,650   | 29,414 | 48,533  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | M   | 156153029  | Drôt viazaci PVC - popruh Ø 2,0mm - ul. hnt. 30m                                                     | ks | 2,000    | 18,096       | 36,192            |
| 22 | K   | 767912160  | Príhačkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu                                                 | m  | 165,000  | 0,379        | 62,535            |
| 23 | M   | 15615311   | Vodiaca spinka na napínací drôt zelena                                                               | ks | 84,000   | 0,142        | 11,928            |
| 24 | K   | 767920240  | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2 | ks | 1,000    | 27,589       | 27,589            |
| 25 | M   | 5534493000 | Vráta oceľové s oceľový stĺpikom 330x205cm                                                           | ks | 1,000    | 284,143      | 284,143           |
| 26 | K   | 998767101  | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                       | t  | 1,053    | 36,277       | 38,220            |

ZPA 1000, 95.  
On 01/08/2009  
Masarykova 10, P.O. Box 1  
SLC 84000, UT 84000

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Objekt:** 02-NN - 02-NN

15

26.03.2018

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

31708536

2 021,21

0,00

2 021,21

0.00

404,24

**2 425,45**

## Projektant

Spracovateľ'

Pečiatka

**Objednávateľ**

## Zhotovitel'

ZPA RIŠK, U.S.  
OF OUTSOURCING  
Mansory, G. D., P.O. Box 179  
SLOVENIA

Periatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Voda pre rýbníky

Objekt:

02-NN - 02-NN

Miesto:

26.03.2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Kód - Popis                                             | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                            | <b>2 021,21</b>   |
| <b>D1 - PRÁCE A DODÁVKY M</b>                           | <b>2 021,21</b>   |
| D2 - M21 - 155 Elektromontáže                           | 540,68            |
| D3 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon | 1 381,77          |
| D4 - MCE - ostatné                                      | 98,77             |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                               | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>                | <b>2 021,21</b>   |



# ROZPOČET

Objekt: 02-NN - 02-NN

26.03.2018

ZPA KŘÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

| Číslo | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|-------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 021,214

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

2 021,214

#### D2 - M21 - 155 Elektromontáže

540,683

|    |   |              |                                                                               |     |        |         |         |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|---------|
| 1  | K | 21010-0251   | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10                      | kus | 2,000  | 3,080   | 6,160   |
| 2  | K | 21012-0102   | Vložka poistková, nožová do 500V                                              | kus | 3,000  | 0,149   | 0,447   |
| 3  | M | 358 5702025  | Poistka nožová PN1 : 07205 - 25A gG                                           | kus | 3,000  | 2,862   | 8,586   |
| 4  | K | 21019-0001   | Montáž rozvodnice do 20kg                                                     | kus | 1,000  | 4,882   | 4,882   |
| 5  | M | 357 ATYP1004 | Rozvodnica R1                                                                 | ks  | 1,000  | 130,197 | 130,197 |
| 6  | K | 21019-1501   | Osadenie tenkocementovej skrine (SP)                                          | kus | 1,000  | 1,486   | 1,486   |
| 7  | M | 357 500H002  | Skriňa prípojková 0301220 : SPP 0 A II P20 (3x63A) IP44/2X (Z)                | kus | 1,000  | 47,377  | 47,377  |
| 8  | K | 21081-0017   | Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16                                          | m   | 90,000 | 0,530   | 47,700  |
| 9  | M | 341 203M330  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6                                                    | m   | 90,000 | 2,593   | 233,370 |
| 10 | K | 21095-0001   | Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2                                       | m   | 2,000  | 1,119   | 2,238   |
| 11 | K | 21095-0101   | Štítok označovací na kábel                                                    | kus | 2,000  | 0,228   | 0,456   |
| 12 | M | 100 75659    | Štítok kábelový 90 X 50 mm, Popisovanie smerovania káblov, materiál z plastu. | ks  | 2,000  | 0,292   | 0,584   |
| 13 | K | 21095-0202   | Priplatok na zatáhovanie kábla do 2kg                                         | m   | 80,000 | 0,715   | 57,200  |

#### D3 - M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

1 381,765

|    |   |             |                                                           |    |        |         |         |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------|----|--------|---------|---------|
| 14 | K | 46001-0011  | Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne        | km | 0,080  | 50,475  | 4,038   |
| 15 | K | 46005-0602  | Jama - základ, ručne zemina tr 3-4                        | m3 | 0,100  | 32,834  | 3,283   |
| 16 | K | 46008-0001  | Betónový základ z prostého betónu do zeminy               | m3 | 0,100  | 120,439 | 12,044  |
| 17 | K | 46020-0164  | Kábelové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4             | m  | 80,000 | 8,621   | 689,680 |
| 18 | K | 46042-0001  | Zriadenie kábelového lôžka 65/5 cm, zeminou               | m  | 80,000 | 0,803   | 64,240  |
| 19 | K | 46049-0012  | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm          | m  | 80,000 | 1,544   | 123,520 |
| 20 | K | 46051-0021  | Priestup kábelový z PVC rúr D 10,5 cm                     | m  | 80,000 | 0,948   | 75,840  |
| 21 | M | 345 6581000 | Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna | m  | 80,000 | 1,124   | 89,920  |
| 22 | K | 46056-0164  | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4                | m  | 80,000 | 2,078   | 166,240 |
| 23 | K | 46062-0014  | Provizórna úprava terénu, zemina tr 4                     | m2 | 80,000 | 1,912   | 152,960 |

#### D4 - MCE - ostatné

98,766

|    |   |            |                        |     |       |        |        |
|----|---|------------|------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 24 | K | 90000-0135 | Podružný materiál 3%   | %   | 5,416 | 2,937  | 15,905 |
| 25 | K | 90000-0138 | PPV 1% (Pomocné práce) | %   | 1,991 | 0,987  | 1,966  |
| 26 | K | 99000-0100 | Východzia revízia      | hod | 5,000 | 16,179 | 80,895 |

ZPA KŘÍŽIK, a.s.  
Masarykova 10, Prešov 080 01  
IČO: 47823215  
DIČ: SK212186787



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybavenie podzemnej garáže na Šanšielovej ulici

**Objekt: 03-Vybavenie - 03-Vybavenie**

Meno:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: ZPA KRÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Smerťateľ:

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 26.03.2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 31708536

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 7 614,63

Ostatné náklady 0,00

**Cena bez DPH 7 614,63**

DPH základňa 0,00 0,00

Príloha 0,00 1 522,93

**Cena s DPH v EUR 9 137,56**

Projektant

Dátum a podpis:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ZPA KRÍŽIK, a.s.  
Masarykova 10, Prešov 080 01  
IČO: 31708536  
IČO DPH: 152293

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Voda pre romsku osadu v Sarisském Jastrabí

Objekt: 03-Vybavenie - 03-Vybavenie

Miesto:

Dátum:

26.03.2018

Objednavateľ:

Projekant:

Zhotoviteľ:

ZPA KŘÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Stavopisatel

| Kód - Popis                              | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>7 614,63</b>   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 7 614,63          |
| 8 - Rúrové vedenie                       | 7 614,63          |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>7 614,63</b>   |

# ROZPOČET

Objekt: 03-Vybavenie - 03-Vybavenie

Dátum: 26.03.2018

ZPA KŘÍŽIK, a.s. Masarykova 10, Prešov 080 01

Projektant:  
Správovateľ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

7 614,632

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 614,632

#### 8 - Rúrové vedenie

7 614,632

|   |   |           |                                                                                                            |     |       |           |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 1 | M | DPC100200 | Výdajný stojan na vodu - ANTIVANDAL - kompletná dodávka vrátane montáže a napojenia na vodovodnú a el.sieť | kpl | 2,000 | 3 807,316 | 7 614,632 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

ZPA KŘÍŽIK, a.s.  
080 01  
Masarykova 10  
Prešov  
[Signature]

